ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от       29.06.2011                                           № 647

г.Любим

Об утверждении ведомственной

целевой Программы  развития

образования Любимского

муниципального района на 2011-2013 годы.

   В соответствии с Уставом Любимского муниципального района

Ярославской области Администрация Любимского муниципального района

Ярославской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую Программу развития

образования Любимского муниципального района на 2011-2013 годы.

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы

Администрации Любимского муниципального района по социальной

политике Антоненко Л.Б.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в

районной газете «Наш край».

Глава Любимского муниципального района                                   А.В.Кошкин